
2022 年 11 月 18 日 

各 位 

東海東京証券株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせについて 

 

 

当社では、これまでお客様と社員の安全確保を最優先に考慮し、営業部支店にて社員が新型コ

ロナウイルスに感染していることが判明した際には、部支店名、感染者数などをホームページへ

掲載してまいりましたが、今般、店頭窓口業務の一時休止、営業時間の変更等、広くお客様へ   

お伝えする必要がある場合にご案内させていただくことといたしました。 

 

なお、社員の感染が判明し、お客様が濃厚接触者に該当する可能性がある場合は、今後も速や

かに個別にご連絡させていただきます。 

 

当社では、お客様と社員の健康と安全に配慮し、政府や自治体はじめ関係機関の方針に基づき、  

引き続き、感染拡大防止策に取り組んでまいります。 

お客様と関係者の皆様のご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

東海東京証券カスタマーサポートセンター 

            電話：0120-746-104 

           【受付時間】平日 8:00～18:00 土曜日 9:00～15:00 

           ※日曜・祝日・年末年始休み 

 


